                                      Сведения о численности и оплате труда работников органов государственной власти и местного самоуправления
                                                               а так же работников бюджетных учреждений по категориям персонала
                                                                                                  1 квартал  2021 год
Наименование отчитывающейся организации:   администрация Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области
                                                                                       
Почтовый адрес:   632101, Новосибирская область , Татарский район,  с. Лопатино,  пл.Центральная,5

	Наименование категории персонала
	№ стоки
	Утверждено штатных
Единиц на конец 
Отчетного периода

	Численность работников, человек
	Начислено средств на оплату труда работников
 в отчетном периоде, тыс.руб.
(нарастающим итогам с начала года)

	
	
	
	Фактическая на 
конец отчетного периода
	
Среднесписочная за отчетный период
	

	Государственные должности Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, муниципальные должности
	
01
	
1
	
1
	
1
	
190,3

	Должности государственной гражданской (муниципальной) службы 
	02
	
3,4
	
3,4
	
3,4
	
201,0

	Другой персонал, состоящий в штате организации
	03
	0,5
	0,5
	0,5
	24,0

	ВСЕГО должностей в соответствии со штатным расписанием
	
04
	
4,9
	
4,9
	
5,1
	
415,3


  
Наименование отчитывающейся организации:   Муниципальное бюджетное учреждение культуры Лопатинского сельсовета
                                                                                   Татарского района Новосибирской области
Почтовый адрес:  632101, Новосибирская область , Татарский район,  с. Лопатино, пл.Центральная,5.
 
	Наименование категории персонала
	№ стоки
	Утверждено штатных
Единиц на конец 
Отчетного периода

	Численность работников, человек
	Начислено средств на оплату труда работников
 в отчетном периоде, тыс.руб.
(нарастающим итогам с начало года)

	
	
	
	Фактическая на 
конец отчетного периода
	
Среднесписочная за отчетный период
	

	Руководители и специалисты
	
01
	
4,0
	
4,0
	
4,0
	
378,0

	Другой персонал, состоящий в штате организации
	
02
	
	
	
	

	ВСЕГО должностей в соответствии со штатным расписанием
	
03
	
4,0
	
4,0
	
4,0
	
378,0




